PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2016 года

№ 79
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления аппарат избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 31.03.2016  № 289 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы в Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (Приложение №1)

2.Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова
Приложение № 1

К постановлению Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района  Смоленской области

от 10 ноября 2016  № 79
СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
1. Иванова Нина Каллистратьевна - Глава муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области.

2. Малинина Ирина Владимировна – специалист 1 категории Администрации Родомановского сельского поселения

3. Шишпор Александр Евгеньевич - директора МБОУ «Родомановской средней школы».

4. Земскова Оксана Сергеевна – старший менеджер Администрации Родомановского сельского поселения
5. Бабушкина Дмитрия Александровича - ведущий специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.